
Intern Microsoft AI GPT-konsulent søges til BDO i
Aarhus

HAR DU SOLID erfaring med Master Data Management (MDM) og Data Warehouse (DW)?
Hvad så med Microsofts AI-teknologier?
Og  kan  du  ovenikøbet  bruge  AI-teknologierne  i  kombination  med  MDM  og  DW  til  at  drive
datadrevne beslutninger i et Enterprise-setup?
Så tyder det på, at du er den interne Microsoft AI GPT-konsulent, vi søger til en nyoprettet stilling i
BDO’s Business Intelligence-afdeling i Aarhus.
 
MEN FØR VI UDDYBER stillingen, bør du vide noget vigtigt om os:
Nok  er  vi  del  af  en  verdensomspændende  revisionsvirksomhed  med  en  omfattende  og
specialiseret it-styrke.
Men bag vores mange tekniske titler er vi i bund og grund gode kolleger og (relativt) almindelige
mennesker, som er drevet af at hjælpe hinanden – så vi i sidste ende bedst muligt kan hjælpe
kunderne.
Så selv om vi bl.a. besidder en masse hardcore it-kompetencer, er vi altså bløde og flinke indeni. 
 
Genkender du dét fra dig selv?
Lyder lovende. Hvad så med det hér:
SER DU DIG SELV som én, der først og fremmest finder motivation i at løse problemer – i det hér
tilfælde for dine kolleger rundt om i BDO’s forskellige afdelinger? Betragter du altid problemløsning
som vigtigere, end hvilke specifikke fagkompetencer du tilfældigvis løser problemet med?
Opsøger  du  nysgerrigt  ny  viden  –  også  ved  at  spørge  andre  om hjælp?  Elsker  du  at  gøre
komplekse forklaringer enkle og lavpraktiske – så andre får glæde af dem? Og værdsætter du et
imødekommende, hjerteligt  og uformelt  kollegialt  arbejdsmiljø – i  nye,  lækre og inspirerende
lokaler?
 
Du læser stadig.
Godt – så lad os runde mere klassisk af.
 
Ansvarsområder:

Udvikle og implementere AI-modeller via Microsofts AI-teknologi.●

Vedligeholde og optimére MDM-strategier og Data Warehouse-løsninger.●

Omsætte kompleks data til strategiske indsigter – i samarbejde med BI-teamet.●

Vejlede organisationen i praktisk brug af Microsofts AI-teknologier.●

Vejlede organisationen i bedste praksis inden for MDM og Data Warehouse.●

 
Kvalifikationer (faglige):

Uddannet inden for datalogi, data science eller andre beslægtede områder.●

Erfaring med Microsoft AI-tjenester – og gerne viden om GenAI.●

Stærkt fundament inden for Master Data Management og Data Warehouse.●

Skarp til dataanalyse og modellering.●

Fremragende kommunikations- og samarbejdsevner.●

 
SMILER DU for dig selv nu?
Perfekt – så er der ingen vej tilbage: Send os din ansøgning og cv allerede i dag.
I BDO arbejder vi aktivt på at minimere ubevidst bias og sikre en objektiv rekrutteringsproces. Vi
opfordrer derfor til, at du undlader at inkludere et billede i din ansøgning. Dette er blot ét af vores
mange initiativer for at skabe et inkluderende og mangfoldigt miljø i BDO. Vi stræber efter en
arbejdsplads, hvor alle har lige muligheder og rettigheder, uanset baggrund eller position.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning og CV.
 
Brug for yderligere info?
Så  ring  eller  mail  til  Michael  Schou,  Senior  Director,  IT  Solutions  på  +4530680299  eller
msc@bdo.dk.
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